
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala tècnic mitjà, per ocu-
par llocs de l’itinerari professional administració especial 
assistència social i sociologia, en el Vicerectorat d’Estudi-
ants i Ocupació, pel sistema general d’accés lliure.  Refe-
rència B01/19. [2019/6009]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala técnico medio, 
para ocupar puestos del itinerario profesional administra-
ción especial asistencia social y sociología, en el Vicerrec-
torado de Estudiantes y Empleo, por el sistema general de 
acceso libre.  Referencia B01/19. [2019/6009]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 29 de marzo de 
2019 (DOGV 8523, 05.04.2019), por la que se convocan pruebas selec-
tivas para el ingreso en la escala técnico medio (Referencia B01/19), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 10 de junio de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnico medio

Referencia B01/19

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma

***7423** AGUILERA SANTIAGO, ANTONIO SIMON Inglés

***8763** AGUIRRE PÉREZ, FRANCISCO RAMÓN Inglés

***0897** AMORÓS HERNÁNDEZ, ROSA MARÍA Alemán

***7065** BOU PERONA, ALEJANDRA Inglés

***6759** CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME Inglés

***3181** CANO PALAZÓN, DOLORES Francés

***2542** CASTAÑO OTERO, SERGIO Inglés

***7090** CERDÁ RICO, MARÍA JOSÉ Inglés

***6643** DURÁ POMARES, FERNANDO Inglés

***4412** ESCLAPLEZ GUTIÉRREZ, RAÚL Inglés

***7288** GIL GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES Inglés

***6957** GIL SORIANO, ANA CARMEN Inglés

***7214** GUIJARRO SEGARRA, ANA Francés

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 
de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, pro-
visió de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit 
d’aplicació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenci-
ana, i les bases de la Resolució de 29 de març de 2019 (DOGV 8523, 
05.04.2019), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala tècnic mitjà (Referència B01/19), mitjançant el sistema de 
concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per esmenar els errors 
o formular les reclamacions al fet que pertoque.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establertes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 10 de juny de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnic mitjà

Referència B01/19

Llistat provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma

***7423** AGUILERA SANTIAGO, ANTONIO SIMÓN Anglés

***8763** AGUIRRE PÉREZ, FRANCISCO RAMÓN Anglés

***0897** AMORÓS HERNÁNDEZ, ROSA MARÍA Alemán

***7065** BOU PERONA, ALEJANDRA Anglés

***6759** CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME Anglés

***3181** CANO PALAZÓN, DOLORES Francés

***2542** CASTAÑO OTERO, SERGIO Anglés

***7090** CERDÁ RICO, MARÍA JOSÉ Anglés

***6643** DURÁ POMARES, FERNANDO Anglés

***4412** ESCLAPLEZ GUTIÉRREZ, RAÚL Anglés

***7288** GIL GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES Anglés

***6957** GIL SORIANO, ANA CARMEN Anglés

***7214** GUIJARRO SEGARRA, ANA Francés



DNI Apellidos y nombre Idioma

***6022** GUTIÉRREZ SOTO, MIGUEL ANGEL Inglés

***2675** HORMIGOS FERNANDEZ, AMPARO 
DOLORES Inglés

***7923** INIESTA VICENTE, ANTONIA DE LAS 
MERCEDES Francés

***6171** JEREZ CORDERO, DAVID Inglés

***8492** LÓPEZ CARRILLO, LOURDES Inglés

***9358** MAESTRE MIRALLES, TRINIDAD Inglés

***3780** MARTÍN FERNÁNDEZ, RAFAEL Inglés

***0021** MARTÍNEZ JEREZ, PATRICIA Inglés

***6158** MEJÍAS MARTÍNEZ, PEDRO Inglés

***3023** MELÉNDEZ LÁZARO, JESÚS Inglés

***5707** MEMBRILLA CARRATALÁ, LEONOR GEMA Inglés

***3522** PASTOR SÁNCHEZ, ISRAEL Inglés

***1945** PENALVA MARHUENDA, CAROLINA Inglés

***1548** PEÑATE CERRO, INMACULADA 
CONCEPCIÓN Inglés

***6566** PÉREZ ÁLAMO, PEDRO JOSÉ Francés

***7900** PÉREZ PÉREZ, ENCARNACIÓN Inglés

***6343** PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA Inglés

***1393** PRATS MESEGUER, NOELIA

***6071** ROS CARRATALÁ, VERÓNICA Francés

***5309** ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Inglés

***3058** RUBIO QUEREDA, JOSÉ Inglés

***9641** SAMPER SOTO, MARÍA DOLORES Francés

***8294** SARRIÓ NAVARRO, JESÚS ÁNGEL Francés

***7902** SEGUÍ MIRALLES, MARÍA Inglés

***8313** SUÁREZ GARCÍA, VERÓNICA Francés

***5733** TOMAS MOTOS, EVA MARIA Inglés

***7204** TORAL TORAL, REMEDIOS Inglés

***5265** TRUJILLO IVARS, ANA ISABEL Inglés

***6322** VIDAL BONO, MARIA BELEN Inglés

***1475** VIVES FRASQUET, NEFERNEFERNEFER Inglés

Listado provisional de excluidos
Acceso libre

DNI Cognoms i nom Idioma

***6022** GUTIÉRREZ SOTO, MIGUEL ANGEL Anglés

***2675** HORMIGOS FERNÁNDEZ, AMPARO 
DOLORES Anglés

***7923** INIESTA VICENTE, ANTONIA DE LAS 
MERCEDES Francés

***6171** JEREZ CORDERO, DAVID Anglés

***8492** LÓPEZ CARRILLO, LOURDES Anglés

***9358** MAESTRE MIRALLES, TRINIDAD Anglés

***3780** MARTÍN FERNÁNDEZ, RAFAEL Anglés

***0021** MARTÍNEZ JEREZ, PATRICIA Anglés

***6158** MEJÍAS MARTÍNEZ, PEDRO Anglés

***3023** MELÉNDEZ LÁZARO, JESÚS Anglés

***5707** MEMBRILLA CARRATALÁ, LEONOR GEMA Anglés

***3522** PASTOR SÁNCHEZ, ISRAEL Anglés

***1945** PENALVA MARHUENDA, CAROLINA Anglés

***1548** PEÑATE CERRO, INMACULADA 
CONCEPCIÓN Anglés

***6566** PÉREZ ÁLAMO, PEDRO JOSÉ Francés

***7900** PÉREZ PÉREZ, ENCARNACIÓN Anglés

***6343** PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA Anglés

***1393** PRATS MESEGUER, NOELIA Anglés

***6071** ROS CARRATALÁ, VERÓNICA Francés

***5309** ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Anglés

***3058** RUBIO QUEREDA, JOSÉ Anglés

***9641** SAMPER SOTO, MARÍA DOLORES Francés

***8294** SARRIÓ NAVARRO, JESÚS ÁNGEL Francés

***7902** SEGUÍ MIRALLES, MARÍA Anglés

***8313** SUÁREZ GARCÍA, VERÓNICA Francés

***5733** TOMÁS MOTOS, EVA MARIA Anglés

***7204** TORAL TORAL, REMEDIOS Anglés

***5265** TRUJILLO IVARS, ANA ISABEL Anglés

***6322** VIDAL BONO, MARÍA BELEN Anglés

***1475** VIVES FRASQUET, NEFERNEFERNEFER Anglés

Llistat provisional d’exclosos
Accés lliure

DNI Cognom i nom Idioma Motiu d’exclusió

***9881** BARCELÓ FERRÉ, IRIS Anglés Fora de termini

***8909** DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA Anglés Falta justificar que no ha rebutjat, oferta d’ocupació adequada ni s’ha negat a participar, excepte 
causa justificada, en accions de promoció, formació o reconversió professionals.

Falta declaració jurada

***9413** GARCÍA MACIÁ, BASILIA – Falta consignar idioma

***9269** INFANTE LUCAS, ANA MARIA Francés Falta declaració jurada

***3175** MOLERO HENAREJOS, LAURA Francés Falta justificar que no ha rebutjat, oferta d’ocupació adequada ni s’ha negat a participar, excepte 
causa justificada, en accions de promoció, formació o reconversió professionals.

***4855** SÁNCHEZ CALERO, SONIA Anglés Falta justificar que no ha rebutjat, oferta d’ocupació adequada ni s’ha negat a participar, excepte 
causa justificada, en accions de promoció, formació o reconversió professionals.

***1072** SAURA JUÁREZ, CRISTINA Anglés Fora de termini

***5374** TORREGROSA SAPENA, ALICIA 
LUCÍA – Falta consignar idioma



DNI Apellidos y nombre Idioma Motivo de exclusión

***9881** BARCELÓ FERRÉ, IRIS Inglés Fuera de plazo

***8909** DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA Inglés
Falta justificar que no ha rechazado, oferta de empleo adecuado ni se ha negado 
a participar, salvo causa justificada, en acciones de promoción, formación o 
reconversión profesionales.

Falta declaración jurada

***9413** GARCÍA MACIÁ, BASILIA – Falta consignar idioma

***9269** INFANTE LUCAS, ANA MARIA Francés Falta declaración jurada

***3175** MOLERO HENAREJOS, LAURA Francés
Falta justificar que no ha rechazado, oferta de empleo adecuado ni se ha negado 
a participar, salvo causa justificada, en acciones de promoción, formación o 
reconversión profesionales.

***4855** SÁNCHEZ CALERO, SONIA Inglés
Falta justificar que no ha rechazado, oferta de empleo adecuado ni se ha negado 
a participar, salvo causa justificada, en acciones de promoción, formación o 
reconversión profesionales.

***1072** SAURA JUÁREZ, CRISTINA Inglés Fuera de plazo

***5374** TORREGROSA SAPENA, ALICIA LUCÍA – Falta consignar idioma


		2019-06-26T14:55:34+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




